Druck: Martène-Durand, Veterum Scriptorum Amplissima Collectio IV 1220; Borman, Chronique 33.

Erw.: Uebinger, Kardinallegat 66of.; Paquay, Mission 289; Vansteenbergh 487; Koch, Untersuchungen 105; Koch, Umwelt 135.

Venit in Traiecto, et convocatis canonicis ecclesiarum sancti Servatii et Nostrae Dominae fecit sermonem, et duxit eos ad hoc, quod abiuraverunt concubinas suas. Igitur Leodienses ecclesiae miserunt ad eum deputatos suos, ut cum honore reciperent eum. Qui voluit venire sicut cardinalis et non sicut legatus. Sed multi de ecclesiis nescientes differentiam³⁾ clamaverunt: "Quare nos magis refutabimus eum quam alii? Veniat sicut legatus."

¹⁾ Für die beiden Eckdaten s.o. Nr. 1827-1828 und 1849.

²⁾ S.o. Nr. 977.

³⁾ Nämlich hinsichtlich der jeweiligen Vollmacht.